

WEBSITE:www.keralapsc.gov.in

E-Mail:dotvm.psc@kerala.gov.in



Telephone No. 0471-2448188

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ
ജില്ലാ ഓഫീസ്, തിരുവനന്തപുരം

തിരുവനന്തപുരം

നമ്പർ : DTC3/75/2022-KPSC-DOTVM

21-01-2025

വിജ്ഞാപനം

തിരുവനന്തപുരം ജില്ലയിൽ എൻ.സി.സി./സൈനിക ക്ഷേമ വകുപ്പിൽ ലോവർ ഡിവിഷൻ ക്ലാർക്ക് (വിമുക്തഭടന്മാർ മാത്രം) (ഒന്നാം എൻ.സി.എ.വിജ്ഞാപനം-പട്ടികജാതി) (കാറ്റഗറി നമ്പർ:177/2022) തസ്തികയ്ക്കായി 06.02.2024 തീയതിയിൽ 141/2024/DOT നമ്പരായി നിലവിൽ വന്ന റാങ്ക് പട്ടികയിൽ നിന്നും ടി തസ്തികയുടെ മാതൃറാങ്ക് പട്ടികയുടെ കാലാവധിയിൽ ഉത്ഭവിച്ച ഏക NCA ഊഴത്തിൽ നിയമന ശിപാർശ ചെയ്ത ഉദ്യോഗാർത്ഥി 17.04.2024 പൂർവ്വാഹ്നത്തിൽ ജോലിയിൽ പ്രവേശിച്ചതിനാൽ ടി റാങ്ക്പട്ടിക 18.04.2024 പൂർവ്വാഹ്നം മുതൽ പ്രാബല്യത്തിലില്ലാതാകും വിധം 17.04.2024 അർദ്ധരാത്രി മുതൽ റദ്ദാക്കിയിരിക്കുന്നു.

(ബഹു.കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം))

Signed by
K P Remesh Kumar

Date: 21-01-2025 16:24:40
ജില്ലാ ഓഫീസർ

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ
ജില്ലാ ഓഫീസ്, തിരുവനന്തപുരം.

Website: www.keralapsc.gov.in



E- mail: dotvm.psc@kerala.gov.in

Telephone: 0471-2448188

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
DISTRICT OFFICE: THIRUVANANTHAPURAM**

No:DTC3/75/2022-KPSC-DOTVM

Thiruvananthapuram,

Date:21-01-2025

NOTIFICATION

It is hereby notified that the Ranked List for the post of Lower Division Clerk (Ex-Servicemen only) (First NCA Notification-Scheduled Caste)(Cat.No.177/2022) in NCC/Sainik Welfare Department in Thiruvananthapuram District brought into force on 06.02.2024 (R/L No.141/2024/DOT) has been cancelled with effect from the FN of 18.04.2024 ie, the Ranked List ceased to be in force w.e.f. the midnight of 17.04.2024, since the candidate advised for appointment had joined duty on the FN of 17/04/2024 against the only one NCA Turn arised in the period of Mother Ranked List.

(BY ORDER OF THE HON'BLE COMMISSION)

Signed by

K P Remesh Kumar

Date: 21-01-2025 16:25:22

DISTRICT OFFICER,

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
DISTRICT OFFICE, THIRUVANANTHAPURAM.